

Şarap Seçici

Şarap satın almak isteyenler, yanlış seçim yapma endişesi taşıdıkları ve yeterli bilgiye sahip olmadıkları için şarap almakta zorlanırlar. **Şarap Seçicisi** şarap almakta zorlanan kişilere gerekli bilgilendirmeyi yaparak, rehberlik görevini üstlenir. Doğru şarap seçimi yaptırmasının yanısıra, yaptığı bu seçim ile kişinin alışverişten haz duymasını sağlar.



Şarap satışında, reklam ve fiyattan daha etkili olan EĞİTİM, BİLGİLENDİRME...



Şarap Seçici; satış noktalarına yerleştirilen kiosklar, bu kioskların bağlı olduğu şarap veritabanı ve kiosku kullanarak veritabanından gerekli bilgilerin çağırılmasını sağlayan interaktif arayüzden oluşur.

Şarap Seçici; Market ve şarküterilerdeki şarap reyonlarında yer alan birçok şarap arasından, en uygun seçimin yapılmasına yardımcı olur. Şarap seçiminde özellikle yemek eşleştirmelerindeki alternatifleriyle müşterilerin seçimlerine yol gösterir. Yöreye, fiyata, şarap cinsine, yemeye göre farklı kategorilerde arama yapılabilir. Her şişedeki tanımları sizin için okur, en iyi yemekleri ve tamamlayıcı peyniri önerir. Eğer mağazada şaraplar arasında aradığınızı bulamadıysanız email ile mesaj gönderebilirsiniz.

ÖZELLİKLERİ:

Barkod okuma ve bilgi verme: Şişelerin üstündeki barkodları okuyup, şarap hakkındaki bilgileri ekrana getirir. Ekrana gelen şarab ile en iyi gidecek yemeği önerir.

Yemeğe göre arama: Yemek cinslerine göre, hangi yemeğin yanında hangi şarap uygun olur diye gerekli eşleştirmeyi yapar.

Şarap cinsine göre arama: Kırmızı, beyaz, roze ve sek olarak şarap cinslerine göre arama yapılabilir.

Yöreye göre arama: Şarap yapımında kullanılan üzümlerin yetiştiği yöreye göre şarapları listeler.

Fiyata göre arama: Müşterinin belirlediği fiyat aralığındaki şarapları bulur ve ekranda listeler.

Yıla göre arama: Şarap veritabanı üzerinde yıllara göre arama yapıp listeler.

Tavsiye etme: Kiosk üstünden beğendiğiniz şarabı arkadaşlarınızın emailine bilgisini göndererek tavsiye edebilirsiniz.

Eksik ürün bildirme: Arayıpta bulamadığınız bir şarabı, kiosk üstünden bildirerek, devamlı alışveriş yaptığınız mağazada bulunmasını sağlayabilirsiniz.

Balık Seçici

Balık Seçici; marketlerdeki balık reyonlarına yerleştirilen kiosklar üzerinden balıklar hakkında detaylı bilgi vermek, yemek tarifi önerisinde bulunmak için oluşturulmuş hazır veritabanı ve içerik servisi. Balık satın almak isteyen kişilere gerekli bilgilendirmeyi yaparak, rehberlik görevini üstlenir. Doğru balık seçimi yaptırmasının yanısıra, yaptığı bu seçim ile kişinin alışverişten haz duymasını sağlar. Müşterinin balık reyonunda yer alan birçok balık arasından, farklı seçimler yapmasını sağlar, daha fazla sıklıkta alışverişe teşvik eder, satın alma eğilimlerini etkiler. Balık seçiminde mevsime göre, yapılacak yemek çeşidine göre müşterilerin seçimlerine yol gösterir.



ÖZELLİKLERİ:

- Ana Ekran;** karşılama ekranı olarak Balık Seçici hakkında kısa bilgiler ve tanıtım mesajları bulunur.
- Balık Çeşitleri;** Bu bölümünde müşteriler alfabetik listelerden balık çeşitlerine ulaşarak, balık detay sayfalarından ilgili balık hakkında detaylı bilgi alabilirler.
- Mevsimine Göre Balık;** Hangi mevsimde hangi balık yenir, mevsimlere göre balıkların özellikleri
- Balık Menüleri;** Balıkla yapılabilecek yemek tarifleri, pişirme şekilleri.
- Genel Bilgiler;** Müşterileriniz için faydalı bilgilerin yer aldığı bölüm

Elektronik Ürün Kataloğu

Elektronik Ürün Kataloğu; mağaza ve marketlerinizde satılan elektronik ürünler hakkında, müşterilerinizin detaylı bilgi almaları için kiosklar üzerinden sorgulama yapabilecekleri veritabanı ve içerik servislerinden oluşmaktadır.

ÖZELLİKLERİ:

- Telekom, Ses ve Görüntü Sistemleri, Beyaz Eşya ve Bilgisayar ana kategorileri altında açılan alt kategoriler içinde sorgulama
- Ürün detay ekranından ürün resmi, ürün adı, ürün kodu ve ürün özelliklerinin görüntülenmesi
- SmartConnect'inizde sanal karakter etkin konumdaysa sesli olarak içerik sunumu

